

خبر

فرمانده انتظامی سیرجان:

کشف محموله ۵۰۰ کیلوگرمی
سیم سرقتی در سیرجان

فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۵۰۰ کیلوگرم سیم مسی سرقتی از یک دستگاه کامیون در محور سیرجان - شهربابک توسط پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ منصور رمضان نژاد، در تشریح خبر گفت: ماموران پلیس آگاهی سیرجان هنگام گشت زنی در محور سیرجان - شهربابک به یک دستگاه کامیون حامل ضایعات آهن که به سمت استان های مرکزی کشور در حرکت بود را جهت بررسی متوقف و از آن ۵۰۰ کیلوگرم سیم مسی سرقتی کشف کردند. وی افزود: در این راستا ۲ نفر خریدار اموال مسروقه و راننده کامیون که در پوشش بار ضایعات آهن قصد انتقال محموله سیم مسی سرقتی را داشتند، دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

پنج کرمانی در اردوی جدید
تیم ملی پاراشوتایران

دوازدهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی پاراشوتایران در حالی در مشهد برگزار خواهد شد که پنج کرمانی در این اردو حضور دارند. به گزارش مهر، دوازدهمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی پاراشوتایران در راستای حضور در مسابقات پاراآسیایی ناگويا ۲۰۲۶ در حالی در مشهد برگزار خواهد شد که ۳ ورزشکار و ۲ مربی از استان کرمان در این اردو حضور دارند.

اردوی تیم ملی از تاریخ ۷ اردیبهشت تا ۳۱ اردیبهشت با حضور ۸ ورزشکار از سراسر کشور برگزار خواهد شد.

فراد حسین آبادی، سینا ضیغمی نژاد و ابوالفضل ملک اولادی ورزشکاران کرمانی، سید شورش دلپسند به عنوان مربی تیم ملی و محسن پژوهش به عنوان مربی مدعو ۵ نماینده استان کرمان در این اردو هستند.

پیش از این نیز یازدهمین اردوی تیم ملی پاراشوتایران بصورت غیرمتمرکز در ۲ شهر کرمان و مشهد برگزار شده بود که ورزشکاران کرمانی با توجه به شرایط جنگی در کرمان تمرینات خود را پیگیری کرده بودند و حالا ملی پوشان از فردا باید خود را برای دور جدید اردوی تیم ملی پاراشوتایران کادرفنی تیم ملی معرفی کنند.

اهدای خون
اهدای زندگی

طریق روستا بازارها در سراسر کشور حمایت هایی انجام دهد و سیر کشاورزان شهدادی در این روستا بازارها عرضه شود. وی تصریح کرد: همچنین برای نگهداری سیر هم سردخانه های این واحد فرآوری راه اندازی شده است تا در قبال دریافت هزینه و یا خرید قطعی محصول کشاورزان رانگهداری کند.

حمایت از کشاورزی مکانیزه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کرمان با اشاره به حمایت های انجام شده از کشاورزان سیرکار شهدادی، بیان کرد: محدودیتی برای تامین ماشین آلات و ادوات کشاورزی نداریم و سال گذشته تعدادی تراکتور به صورت ویژه برای کشاورزی مکانیزه در اختیار کشاورزان سیرکار منطقه شهداد گذاشته شد.

وی با اشاره به بازار مناسب برای صادرات سیر شهداد، تاکید کرد: در صورت فراوری سیر منطقه شهداد، امکان صادرات خوبی وجود دارد و صنایع تبدیلی سیر در شهداد فرصت مناسبی برای سرمایه گذاری است.

خرید توافقی و فراوری، در قالب تشکلهای روستایی

مدیر سازمان تعاون روستایی استان کرمان هم با بیان اینکه مشارکت کشاورزان در تصمیم سازی ها ضروری است، گفت: پیشنهاد اجرای طرح خرید توافقی و فراوری امانی محصول سیر در قالب تشکلهای روستایی را ارائه کردیم تا این اقدام گامی مؤثر در جهت حمایت از تولیدکنندگان و تثبیت بازار باشد.

رضا امیری پاک، تاکید کرد: این سازمان آمادگی دارد در حوزه بازاریابی از ظرفیت برندهای زیرمجموعه شبکه تعاون روستایی استان و همکاری کارخانه فراوری، برای فروش و عرضه پایدار محصول سیر استفاده کند.

وی اظهار کرد: در نشست حل مشکلات کشاورزان سیرکار شهداد، مقرر شد کارخانه تبدیلی، نسبت به فراوری سیر و تولید پودر سیر در این منطقه اقدام کند و همچنین اطلاعات مرتبط با محصول فراوری شده به تمامی شبکه های تعاونی روستایی کشور اطلاع رسانی شود.

پور هاشمی بیان کرد: کاشت و برداشت سیر باید به سمت مکانیزه برود تا هزینه ها کاهش پیدا کند، البته مسئولان کشاورزی حمایت هایی از کشاورزان داشته اند و خدمات ترویجی و آموزشی به سیرکاران ارائه می شود.

برداشت ۱۲ هزار تن سیر از مزارع شهداد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کرمان نیز گفت: امسال در شهداد ۵۰۰ هکتار سطح زیر کشت سیر بوده است و از هر هکتار تقریباً ۲۵ تن سیر برداشت می شود و پیش بینی می کنیم حدود ۱۲ هزار تن سیر در منطقه تولید شود.

رضا مختاری با اشاره به پایین بودن قیمت سیر در ابتدای برداشت محصول تصریح کرد: دولت در بحث نرخ گذاری محصولات کشاورزی ورود پیدا نمی کند و مبنای قیمت، بر عرضه و تقاضای بازار مشخص می شود؛ البته در رابطه با قیمت گذاری سیر شهداد، شرایط کشور تاثیر گذاشت.

وی افزود: البته سازمان جهاد کشاورزی کرمان از طریق شرکت تعاون روستایی استان که متولی خرید محصولات کشاورزی و تنظیم بازار است به حوزه سیر شهداد ورود پیدا کرد و جلسه ای با حضور مسئولان و نماینده کشاورزان و یکی از شرکت های فراوری سیر برای حل مشکل سیرکاران برگزار شد.

تعیین قیمت توافقی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کرمان بیان کرد: با نظر خود کشاورزان قیمتی برای خرید سیر مصوب شد که بین ۴۰ تا ۴۵ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم سیر، بر اساس کیفیت از کشاورزان خریداری شود و این قیمت رضایت کشاورزان را به همراه داشته است. وی ادامه داد: کارخانه فراوری سیر که در منطقه فعال شده است، نیز برای حل مشکل کشاورزان سیر کارپای کار آمده است تا نگهداری سیر را انجام دهد.

عرضه در روستا بازارها

مختاری گفت: البته در بحث فروش و بازاریابی محصول سیر، این واحد فراوری مشکلاتی دارد که مقرر شد سازمان تعاون روستایی از



پورهاشمی با بیان اینکه سیر شهداد مرغوبیت خوبی دارد خاطرنشان کرد: محصول سیر به صورت تازه خوری مصرف می شود و کشاورزان شرایط نگهداری طولانی آن را ندارند، همین باعث می شود که قیمت ها بالا نرود، اما اگر سیر فراوری شود ارزش بیشتری برای تولیدکنندگان دارد.

وی گفت: یک واحد نگهداری و فراوری سیر در منطقه شهداد از سال گذشته فعال شده است، اما امسال به دلیل کمبود نقدینگی نتوانست سیر زیادی از کشاورزان خریداری کند، مسئولان حتما برای حل مشکلات سیر در منطقه شهداد، چاره اندیشی کنند تا دلال ها به جای کشاورز سودنبرند.

۴ رقم جدید گندم برای ۴ اقلیم کشور معرفی شد

مناطق سردسیر، رقم «شفق» با ویژگی مقاومت در برابر شوری، رقم «کامل» سازگار با شرایط اقلیمی شمال کشور و رقم «ذوالقدر» مناسب اقلیم های گرم جنوب کشور بوده که می تواند عملکرد در سطح گندمزارهای کشور را بهبود ببخشد. بنابر اعلام سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی (تات) انتقال این ارقام جدید به مزارع کشاورزان، در اولویت برنامه های اجرایی معاونت زراعت و مؤسسات تحقیقاتی کشور قرار دارد. افزایش بهره وری در کشت و تولید گندم ضمن خودکفایی واقعی کشور باعث می شود تا ایران به کشوری صادرکننده گندم در منطقه تبدیل شود.

به کشوری واردکننده تبدیل شد. ارقام زیادی این محصول استراتژیک کشاورزی دارد که بسته به اقلیم کارایی دارند. تغییرات اقلیمی و خشکسالی پژوهشگران و سیاست گذاران را بر آن داشته تا با اصلاح یذرها، ارقام مناسب با آب و هوای فعلی کشور پرورش دهند. اخیراً طی بازدیدی که غلامرضا گل محمدی رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی و مجید انجفی معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی از مزرعه تحقیقاتی بخش تحقیقات غلات موسسه اصلاح و تهیه نهال و بذر کشور داشتند از ۴ رقم جدید گندم برای ۴ اقلیم متفاوت ایران رونمایی شد. رقم «الماس» برای

۴ رقم جدید گندم برای ۴ اقلیم سردسیر، زمین های شور، مناطق شمالی کشور و مناسب برای مناطق گرمسیر جنوب معرفی و برای انتقال به مزارع گندمکاران در دستورکار سازمان تات وزارت جهاد کشاورزی قرار گرفت.

به گزارش مهر، گندم قوت غالب انسان بوده و پرمصرف ترین محصول کشاورزی به شمار می رود. خودکفایی در این محصول یکی از امتیازاتی است که امنیت غذایی را حتی در شرایط سخت تضمین می کند. ایران پیش از اصلاحات ارضی در تولید گندم مورد نیاز کشور خودکفا بود و پس از خرد شدن زمین های کشاورزی از یک کشور تولیدکننده

قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهیم

فراخوان مناقصه عمومی

آگهی شماره ۲۱/الف/۰۲-۱۴۰۵ م.ع

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره: ۲۱/الف/۰۲-۱۴۰۵ م.ع، موضوع: بازسازی قسمتی از شبکه های روستایی شهرستان جیرفت را با برآورد: ۵۶۷/۸۱۰/۱۴۵/۱۴۰ ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: ۷/۰۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۲ نفر و به شماره ۲۷/۵۹۶۳۰۰۰/۲۰۰۵۰۰۰ را طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب صادره از ساجات می باشند، دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۶/۰۲/۱۴۰۵ به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۰۷/۰۲/۱۴۰۵ می باشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۲۶/۰۲/۱۴۰۵

تاریخ تحویل ضمانتنامه به حراست شرکت ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه تاریخ ۲۶/۰۲/۱۴۰۵

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت: ۰۹:۱۵ صبح روز یکشنبه تاریخ ۲۷/۰۲/۱۴۰۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس کرمان - بلوار ۲۲ بهمن - شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر قراردادهای و تلفن ۰۳۴۳۳۲۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی